МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №1»

ПРИКАЗ

От 02.09.2024г.                                                                                                                № 331

«О родительском контроле»

           На основании «Положения о проведении мероприятий по

родительскому контролю за организацией горячего питания обучающихся в

МБОУ «Гимназия № 1», утверждённого приказом № 344 от 23.09.2022г.,

согласованного Управляющим советом гимназии 22 сентября 2022г., протокол

№ 1,

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

- Создать группы родителей (не более 3-х человек в день), осуществляющих

контроль за организацией горячего питания обучающихся с 17.09.2024г. в

соответствии с утверждённым графиком родительского контроля организации

питания обучающихся МБОУ «Гимназия № 1» на 2024-2025 учебный год.

                             Ответственные: Пуляевская Т.И., зам.директора по УВР

                                                         Дмитриева Н.В., социальный педагог.

- По результатам проверки качества организации питания обучающихся

составлять акты посещения помещений для приёма пищи (школьной

столовой) по критериям, определённым оценочным листом проверки качества

организации питания МБОУ «Гимназия № 1».

                              Ответственные: члены группы родителей по контролю.

- Контроль за осуществлением родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.В. Раевская

		2024-09-23T17:13:09+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"